

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 812 del 17/09/2021

OGGETTO: Fornitura di telo copertura microscopio “Leica Provido” per il Blocco Operatorio, mediante affidamento diretto a seguito di valutazione comparativa ai sensi dell’art.1 co.2 lett.a) del D.L.76/2020, convertito in L.120/2020 e modificato con D.L.77/2021, per il periodo 1.10.2021-30.9.2024.

CIG: Z6A323A1EF

**ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'AREA
GESTIONE RISORSE MATERIALI
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.438 DEL 30.4.2019**

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con decreto n.246/2021 è stato acquistato dalla Leica Microsystems srl un nuovo microscopio operatorio per chirurgia plastica modello "Provido", utilizzato all'interno del Blocco Operatorio;
 - tale microscopio, ai fini del suo corretto utilizzo, deve essere dotato di materiale di consumo adeguato, in particolare di una copertura sterile monouso con lente;

RITENUTO pertanto di procedere ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL 76/2020 denominato "decreto semplificazione" convertito in L.120/2020 e modificato con DL 77/2021 ed ai sensi del Regolamento Aziendale relativo all'acquisto di beni e servizi di valore inferiore alla soglia comunitaria di cui al decreto n.347/2020;

CONSIDERATO che:

- le disposizioni legislative che attualmente disciplinano le procedure alle quali le Aziende Sanitarie del SSR devono attenersi nella scelta dei soggetti cui affidare la fornitura di beni e l'appalto di servizi sono stabilite dal D.Lgs n.50/2016 e smi e della L.120/2020;

- non sono attive convenzioni CONSIP di cui all'art.26 co.1 della L.488/1999 e smi né convenzioni ARIA relative a forniture identiche o comparabili con quelli oggetto della presente determina;

- tale fornitura non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL.66/2014 e smi e relativi indirizzi esplicativi;

VISTA la richiesta pervenuta in data 8.6.2021, agli atti, da parte del Servizio di Ingegneria Clinica;

DATO ATTO CHE:

- in data 9.6.2021 è stato pubblicato sul sito aziendale e sul portale SinTel un "Avviso per manifestazione di interesse", contenente le indicazioni necessarie al fine di poter partecipare alla procedura di gara;

- a seguito di tale avviso n.10 ditte hanno manifestato interesse a partecipare (Seda Spa, Genimpex Spa, Kerna Italia srl, ID&CO srl, Biocommerciale srl, Medline International Italy srl, Microtek Italy Srl, Betatex SpA, L'antinfortunistica Srl e Leica Microsystems srl), registrandosi ed accreditandosi sul portale SinTel;

- con determinazione dirigenziale digitale n.582/2021 sono stati predisposti gli atti di gara per l'affidamento della fornitura tramite RDO in SinTel, con aggiudicazione ai sensi del minor prezzo;

- in data 24.6.2021 si è provveduto a lanciare la procedura tramite portale SinTel, con scadenza entro cui presentare offerte prevista entro le h.9.00 del 13.7.2021 e gli esiti della stessa sono di seguito sintetizzati:

PARTECIPANTI	BASE D'ASTA CAD (IVA esclusa)	FABB. TOT 3 ANNI	OFFERTA CAD (IVA esclusa)
Seda Spa	€ 35,00 cad	n.540 pz	€ 15,90
Kerna Italia Srl			€ 30,05
Biocommerciale Srl			€ 10,64
Medline International Italy Srl			€ 7,65
Microtek Italy Srl			€ 19,75
L'antinfortunistica Srl			€ 34,45

CONSIDERATO che:

- il telo offerto da Medline International Srl (prima classificata) non è risultato idoneo all'utilizzo sul microscopio in dotazione all'ASST della Valcamonica;

- il telo offerto da Biocommerciale Srl (seconda classificata) presente le caratteristiche idonee all'utilizzo sul microscopio in dotazione all'ASST della Valcamonica;

VISTI:

- l'allegato "Report di Procedura" e "Documento d'Offerta" della ditta aggiudicataria, prodotti dal portale SinTel;

RAMMENTATO che:

- con decreto n.46/21 si provvedeva alla individuazione dei dirigenti incaricati della sostituzione nei casi di assenza e/o impedimento dei Responsabili di Strutture/Uffici;

- tale provvedimento individua il proponente del presente provvedimento quale sostituto del Direttore UOC "Area Gestione Risorse Materiali";

PRECISATO che la presente determinazione è formulata nell'esercizio delle funzioni di sostituto del Direttore UOC "Area Gestione Risorse Materiali", previa rituale attività istruttoria svolta dai competenti Uffici, come da documentazione agli atti;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la completezza dell'istruttoria;

ACQUISITI altresì:

- l'attestazione del Direttore Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2021;

- l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei Bilanci preventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione;

D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di affidare la fornitura di teli per la copertura del microscopio modello "Provido" a Biocommerciale Srl di Castenaso (BO), ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) D.L 76/2020 convertito in L.120/2020 e modificato con D.L.77/2021, per il periodo 1.10.2021-30.9.2024 e alle condizioni tecniche ed economiche riassunte nella tabella sotto-riportata e nella documentazione di gara che, allegata al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale:

PRODOTTO	CODICE	CND	RDM	CF	FABB TOT	PREZZO
Copertura sterile per microscopio Leica con inserto lente a baionetta, misura 117X305cm	E5515G	T030299	/	1 cf da 10 pz	540 pz	€ 10,64 cad

2 - che il costo derivante dal presente atto è pari a € 7.009,64 (di cui € 1.264,04 per IVA al 22%), così composto:

- 1.10.2021-31.12.2021 € 649,04 (di cui € 117,04 per IVA al 22%);

- 1.1.2022-31.12.2022 € 2.336,55 (di cui € 421,35 per IVA al 22%);

- 1.1.2023-31.12.2023 € 2.336,55 (di cui € 421,35 per IVA al 22%);

- 1.1.2024-30.9.2024 € 1.687,50 (di cui € 304,30 per IVA al 22%);

3 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs n.50/2016 quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) l'Ing. Francesco Mazzoli Direttore dell'AGRM e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016 quale Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC) la Dr.ssa Edj Falchi Coordinatore Infermieristico del Blocco Operatorio;



4 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell'art.12, co.14, della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali.

Per IL DIRETTORE AREA
GESTIONE RISORSE MATERIALI
(Dott.ssa Cristina Lazzati)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile Area/Servizio ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.)

OGGETTO: FORNITURA DI TELO COPERTURA MICROSCOPIO “LEICA PROVIDO” PER IL BLOCCO OPERATORIO, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO DI VALUTAZIONE COMPARATIVA AI SENSI DELL’ART.1 CO.2 LETT.A) DEL D.L.76/2020, CONVERTITO IN L.120/2020 E MODIFICATO CON D.L.77/2021, PER IL PERIODO 1.10.2021-30.9.2024.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla proposta di determinazione sopra citata.

Data, 17/09/2021

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
LASCIOLI PAOLA**

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta la regolarità contabile della spesa complessiva pari ad € 649,04 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2021, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI (anno corrente)

Competenza	Conto economico	Centro di costo	Bilancio Sanitario	Bilancio Territoriale	Totale	Annotazioni
1.10.2021 – 31.12.2021	4001000420 Dispositivi Medici: dispositivi di protezione a ausili per incontinenza (CND T)	3170106 UOC Chirurgia – BO Esine	€ 649,04	€ 0,00	€ 649,04	Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.798/2020.
	TOTALE		€ 649,04	€ 0,00	€ 649,04	

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta che l'importo di € 6.360,60 complessivo verrà considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di previsione degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI (esercizi successivi)

Competenza	Conto economico	Centro di costo	Bilancio Sanitario	Bilancio Territoriale	Totale	Annotazioni
1.1.2022 – 31.12.2022	4001000420 Dispositivi Medici: dispositivi di protezione a ausili per incontinenza (CND T)	3170106 UOC Chirurgia – BO Esine	€ 2.336,55	€ 0,00	€ 2.336,55	
1.1.2023 – 30.12.2023	4001000420 Dispositivi Medici: dispositivi di protezione a ausili per incontinenza (CND T)	3170106 UOC Chirurgia – BO Esine	€ 2336,55	€ 0,00	€ 2336,55	
1.1.2024 – 30.9.2024	4001000420 Dispositivi Medici: dispositivi di protezione a ausili per incontinenza (CND T)	3170106 UOC Chirurgia – BO Esine	€ 1.687,50	€ 0,00	€ 1.687,50	
	TOTALE		€ 6.360,60	€ 0,00	€ 6.360,60	

Competenza: periodo di riferimento

Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) CND P)

Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:

1) "centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;

2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto e per il personale dipendente.

Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____

Breno, 17.09.2021

IL DIRETTORE DELL'AGRF
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

Report della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" n. 141563453 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario

Configurazione della Procedura	1
Partecipanti alla Procedura	4
Riepilogo Offerte	7
Registro di controllo	9
Comunicazioni di Procedura	13

Configurazione della Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

<i>Id Procedura</i>	141563453
<i>Nome Procedura</i>	Telo copertura microscopio "Leica Provido"
<i>Codice CIG</i>	Z6A323A1EF
<i>Num. Protocollo</i>	1060779
<i>Num. Protocollo Ente</i>	14576/21
<i>Num. Protocollo Esterno</i>	Non protocollata
<i>Num. Procedura Ente</i>	Numero di Procedura assente
<i>Codice CPV principale</i>	33190000-8 - Dispositivi e prodotti medici vari
<i>Inclusione delle offerte sopra la base dasta:</i>	Le offerte sopra la base dasta sono incluse
<i>Responsabile Unico del Procedimento</i>	Francesco Mazzoli
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

<i>Tipo di Procedura</i>	Affidamento diretto previa richiesta di preventivi
<i>Modalità offerta economica?</i>	Valore economico
<i>Base dell'asta</i>	18.900,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

<i>Data di avvio della Procedura</i>	giovedì 24 giugno 2021 14.26.47 CEST
--------------------------------------	--------------------------------------

Termine ultimo per la presentazione delle offerte martedì 13 luglio 2021 9.00.00 CEST

Informazioni sui Sublotti della trattativa

Tabella 1. Sublotti della Procedura

Nome	Descrizione	Prezzo	Quantità / Peso	Unità di mi- sura	Peso tecnico	Incidenza % nella for- nitura
Telo coper- tura micro- scopio	Sterile monouso, lente Armattec misure 117X305 mm circa, in polietilene trasparente, strisce adesive per fissaggio della copertura al braccio e al sistema ottico, cf singolo, 4 oculari, dimensione lente 70mm circa.	35,00000 EUR	540,00	pz	0	-

Tabella 2. Categorie Merceologiche dei Sublotti di Procedura

Nome	Categoria merceologica
Telo copertura microscopio	Codice CND: T020199 - TELI CHIRURGICI - ALTRI.

Informazioni sui parametri dei sublotti della trattativa

Tabella 3. Parametri dei Sublotti di Procedura

Nome	Sublotto	Descrizione	Tecnico / Informativo	Tipologia	Punteggio tecnico	Formato	Valori
Codice RDM	Telo copertura microscopio	Si richiede di inserire il codice RDM (Repertorio generale dei dispositivi medici commercializzati in Italia)	Informativo	Libero		Testo	

Nome	Sublotto	Descrizione	Tecnico / Informativo	Tipologia	Punteggio tecnico	Formato	Valori
Disponibilita' codice RDM	Telo copertura microscopio	Solo se non e' disponibile il codice RDM per questo prodotto, si selezioni il motivo	Informativo	Vincolato a risposta singola			n/d - produttore estero, n/d - dispositivo medico diagnostico in vitro (Art. 1. D.Lgs. 332/2000), n/d - dispositivo su misura (Art. 1 D.Lgs. 46/1997), n/d - dispositivo su misura (Art. 1 D.Lgs. 507/1992), RDM disponibile
Codice CND	Telo copertura microscopio	Si richiede di inserire il codice CND	Informativo	Libero		Testo	

Tabella 4. Requisiti della procedura

Nome	Descrizione	Tecnico / Informativo	Tipologia	Punteggio tecnico	Formato	Valori
Dichiarazione di accettazione termini e condizioni	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.	Amministrativo	Vincolato a risposta singola			Dichiaro di accettare termini e condizioni
Documentazione amministrativa	Allegare un file zippato contenente: • la Dichiarazione Sostitutiva M AGRM 031,	Amministrativo	Libero		Allegato	

Nome	Descrizione	Tecnico / Informativo	Tipologia	Punteggio tecnico	Formato	Valori
	corredata da documento d'identità. La Dichiarazione richiesta deve trasformata in pdf e firmata digitalmente; • il patto d'integrità (Allegato n.1) che dovrà essere firmato digitalmente.					
Documentazione Tecnica	Caricare un file zippato contenente: • la scheda tecnica del prodotto offerto, • in caso di fornitura di materiale equivalente /compatibile, una dichiarazione di compatibilità rilasciata dal fornitore.	Informativo	Libero		Allegato	

Partecipanti alla Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 5. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

<i>Ragione sociale</i>	SEDA S.P.A.
<i>Login</i>	user_5624
<i>Indirizzo e-mail</i>	garepreventivi@pec.seda-spa.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	01681100150
<i>Indirizzo</i>	VIA CARDUCCI, 8, 20123 MILANO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	02484241
<i>Ragione sociale</i>	genimpex srl
<i>Login</i>	user_207276

<i>Indirizzo e-mail</i>	genimpexsrl@cgn.legalmail.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	02877500963
<i>Indirizzo</i>	Viale Lombardia 143, 20861 BRUGHERIO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0395965389
<i>Ragione sociale</i>	KERNA ITALIA SRL
<i>Login</i>	user_20870
<i>Indirizzo e-mail</i>	kernaitalia@legalmail.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	02285250268
<i>Indirizzo</i>	VIA MASSIEGO, 4, 31032 CASALE SUL SILE (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0422821312
<i>Ragione sociale</i>	ID&CO S.r.l.
<i>Login</i>	user_5335
<i>Indirizzo e-mail</i>	gareideco@legalmail.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	09018810151
<i>Indirizzo</i>	Via Lombardia 10/D, 20098 SAN GIULIANO MILANESE (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0298281018
<i>Ragione sociale</i>	Biocommerciale S.r.l
<i>Login</i>	user_6374
<i>Indirizzo e-mail</i>	gare@pec.biocommerciale.eu
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	00549731206
<i>Indirizzo</i>	Via merighi 30/8, 40055 CASTENASO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	051787329
<i>Ragione sociale</i>	Medline International Italy S.r.l. Unipers- onale
<i>Login</i>	user_6085
<i>Indirizzo e-mail</i>	it.pricing@medline.com
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	05526631006

<i>Indirizzo</i>	Piazzale della Resistenza, 3, 50018 SCANDICCI (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0557766511
<i>Ragione sociale</i>	Microtek Italy S.r.l.
<i>Login</i>	user_64172
<i>Indirizzo e-mail</i>	microtekitaly@legalmail.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	00352000293
<i>Indirizzo</i>	Piazza F. Meda, 3, 20121 MILANO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0425474747
<i>Ragione sociale</i>	BETATEX S.P.A.
<i>Login</i>	user_5285
<i>Indirizzo e-mail</i>	ot@pec.betatex.com
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	00440180545
<i>Indirizzo</i>	ZONA INDUSTRIALE-VIALE EUROPA, 06083 PERUGIA (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0758004872
<i>Ragione sociale</i>	L' Antinfortunistica s.r.l.
<i>Login</i>	user_5676
<i>Indirizzo e-mail</i>	lantinfortunistica@legalmail.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	02467560245
<i>Indirizzo</i>	Via dell'Olmo, 19, 36014 VICENZA (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0445540110
<i>Ragione sociale</i>	Leica Microsystems S.r.l.
<i>Login</i>	user_6232
<i>Indirizzo e-mail</i>	ufficio.gare@leicacert.com
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	09933630155
<i>Indirizzo</i>	Via Emilia, 26, 20090 BUCCINASCO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	02574861

Riepilogo Offerte

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad incominciare dalla più recente.

Tabella 6. Riepilogo delle offerte

<i>Id Offerta</i>	1626104195968
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	L' Antinfortunistica s.r.l.
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	lunedì 12 luglio 2021 17.36.35 CEST
<i>Prezzo offerto</i>	18.603,00000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	30,89
<i>Punteggio totale</i>	30,89
<i>Id Offerta</i>	1626084577393
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	Biocommerciale S.r.l
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	lunedì 12 luglio 2021 12.09.37 CEST
<i>Prezzo offerto</i>	5.745,60000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	100,00
<i>Punteggio totale</i>	100,00
<i>Id Offerta</i>	1625818428185
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	Medline International Italy S.r.l. Unipersonale
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	venerdì 9 luglio 2021 10.13.48 CEST
<i>Prezzo offerto</i>	4.023,00000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	Informazione riservata

<i>Punteggio totale</i>	Informazione riservata
<i>Id Offerta</i>	1625754043581
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	SEDA S.P.A.
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	giovedì 8 luglio 2021 16.20.43 CEST
<i>Prezzo offerto</i>	8.586,00000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	66,92
<i>Punteggio totale</i>	66,92
<i>Id Offerta</i>	1625576019973
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	Microtek Italy S.r.l.
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	martedì 6 luglio 2021 14.53.39 CEST
<i>Prezzo offerto</i>	10.665,00000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	53,87
<i>Punteggio totale</i>	53,87
<i>Id Offerta</i>	1625233894032
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	KERNA ITALIA SRL
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	venerdì 2 luglio 2021 15.51.34 CEST
<i>Prezzo offerto</i>	16.227,00000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	35,41
<i>Punteggio totale</i>	35,41

Registro di controllo

Questo capitolo contiene l'elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più recente al meno recente.

Tabella 7. Registro di controllo

Data	Oggetto	Testo
lunedì 6 settembre 2021 14.10.26 CEST	Offerta sopra la base d'asta riammessa	L'offerta (ID 1626084577393) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453), è stata ammessa con la seguente motivazione: Si procede con la predisposizione della documentazione di aggiudicazione al II classificato: Biocommerciale Srl..
lunedì 6 settembre 2021 14.10.26 CEST	Offerta sopra la base d'asta riammessa	L'offerta (ID 1626104195968) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453), è stata ammessa con la seguente motivazione: .
lunedì 6 settembre 2021 14.10.26 CEST	Offerta sopra la base d'asta riammessa	L'offerta (ID 1625754043581) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453), è stata ammessa con la seguente motivazione: .
lunedì 6 settembre 2021 14.10.25 CEST	Offerta sopra la base d'asta riammessa	L'offerta (ID 1625576019973) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453), è stata ammessa con la seguente motivazione: .
lunedì 6 settembre 2021 14.10.25 CEST	Offerta sopra la base d'asta riammessa	L'offerta (ID 1625233894032) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453), è stata ammessa con la seguente motivazione: .
lunedì 6 settembre 2021 14.10.25 CEST	Offerta sopra la base d'asta rifiutata	L'offerta (ID 1625818428185) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata rifiutata in quanto risulta essere sopra la base d'asta.
martedì 13 luglio 2021 15.09.27 CEST	Apertura buste economiche	La apertura delle buste economiche della procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è iniziata.
martedì 13 luglio 2021 15.09.23 CEST	Offerta Tecnica accettata	La Busta Tecnica (ID 1626104195968) della Procedura Telo copertura microscopio

Data	Oggetto	Testo
		"Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.09.23 CEST	Terminata Valutazione Tecnica	La valutazione tecnica del Mercato Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata completata.
martedì 13 luglio 2021 15.09.23 CEST	Offerta Tecnica accettata	La Busta Tecnica (ID 1626084577393) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.09.23 CEST	Offerta Tecnica accettata	La Busta Tecnica (ID 1625818428185) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.09.23 CEST	Offerta Tecnica accettata	La Busta Tecnica (ID 1625754043581) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.09.23 CEST	Offerta Tecnica accettata	La Busta Tecnica (ID 1625576019973) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.09.23 CEST	Offerta Tecnica accettata	La Busta Tecnica (ID 1625233894032) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.08.19 CEST	Apertura buste tecniche	La apertura delle buste tecniche della procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è iniziata.
martedì 13 luglio 2021 15.08.15 CEST	Offerta Amministrativa accettata	La Busta Amministrativa (ID 1626104195968) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.08.15 CEST	Offerta Amministrativa accettata	La Busta Amministrativa (ID 1626084577393) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .

Data	Oggetto	Testo
martedì 13 luglio 2021 15.08.15 CEST	Offerta Amministrativa accettata	La Busta Amministrativa (ID 1625818428185) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.08.15 CEST	Offerta Amministrativa accettata	La Busta Amministrativa (ID 1625754043581) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.08.15 CEST	Offerta Amministrativa accettata	La Busta Amministrativa (ID 1625576019973) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.08.15 CEST	Offerta Amministrativa accettata	La Busta Amministrativa (ID 1625233894032) della Procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453) è stata accettata con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.00.33 CEST	La Firma Digitale su offerta è accettata	La Firma Digitale dell'offerta del fornitore user_5676 sulla Procedura con ID 141563453 è stata accettata, con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.00.33 CEST	La Firma Digitale su offerta è accettata	La Firma Digitale dell'offerta del fornitore user_6374 sulla Procedura con ID 141563453 è stata accettata, con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.00.33 CEST	La Firma Digitale su offerta è accettata	La Firma Digitale dell'offerta del fornitore user_6085 sulla Procedura con ID 141563453 è stata accettata, con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.00.33 CEST	La Firma Digitale su offerta è accettata	La Firma Digitale dell'offerta del fornitore user_5624 sulla Procedura con ID 141563453 è stata accettata, con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.00.33 CEST	La Firma Digitale su offerta è accettata	La Firma Digitale dell'offerta del fornitore user_20870 sulla Procedura con ID 141563453 è stata accettata, con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 15.00.33 CEST	La Firma Digitale su offerta è accettata	La Firma Digitale dell'offerta del fornitore user_64172 sulla Procedura con ID 141563453 è

Data	Oggetto	Testo
		stata accettata, con la seguente motivazione: .
martedì 13 luglio 2021 9.00.01 CEST	Termine ultimo per la presentazione delle offerte	È decorso il termine ultimo per la presentazione delle offerte per la procedura Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453).
lunedì 12 luglio 2021 17.36.35 CEST	Invio Offerta	L'offerente L' Antinfortunistica s.r.l. ha inviato con successo un'offerta nel Mercato Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453).
lunedì 12 luglio 2021 12.09.37 CEST	Invio Offerta	L'offerente Biocommerciale S.r.l ha inviato con successo un'offerta nel Mercato Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453).
venerdì 9 luglio 2021 10.13.48 CEST	Invio Offerta	L'offerente Medline International Italy S.r.l. Unipersonale ha inviato con successo un'offerta nel Mercato Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453).
giovedì 8 luglio 2021 16.20.43 CEST	Invio Offerta	L'offerente SEDA S.P.A. ha inviato con successo un'offerta nel Mercato Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453).
martedì 6 luglio 2021 14.53.39 CEST	Invio Offerta	L'offerente Microtek Italy S.r.l. ha inviato con successo un'offerta nel Mercato Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453).
venerdì 2 luglio 2021 15.51.34 CEST	Invio Offerta	L'offerente KERNA ITALIA SRL ha inviato con successo un'offerta nel Mercato Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453).
martedì 29 giugno 2021 8.24.38 CEST	Nuovo documento disponibile	Allegato nuovo documento per procedura 141563453
giovedì 24 giugno 2021 14.26.57 CEST	Inizio fase di presentazione delle offerte dell'Asta	Si è aperta la fase di pubblicazione sul Mercato Telo copertura microscopio "Leica Provido" (ID 141563453).
giovedì 24 giugno 2021 14.26.47 CEST	Inizio Processo	Benvenuto al Mercato (ID 141563453). Le tempistiche del Mercato (nel Vostro fuso orario) sono disponibili nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura

Questo capitolo contiene l'elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall'utente che ha richiesto il report.

Tabella 8. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

<i>Id Messaggio</i>	143888315
<i>Data di invio</i>	venerdì 20 agosto 2021 10.27.30 CEST
<i>Mittente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA (Lascioli Paola)
<i>Destinatari</i>	KERNA ITALIA SRL (KERNA ITALIA SRL), non ricevuto
<i>Oggetto del Messaggio</i>	RE: Aggiornamento esito ID 141563453 - TELO COPERTURA MICROSCOPIO "LEICA PROVIDO"
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, siamo in fase di test del prodotto presentato dalla ditta che ha offerto il minor prezzo. A breve aggiorneremo la situazione. Cordiali saluti Dr.ssa Paola Lascioli AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI ASST della Valcamonica TEL. 0364-329319 ----- Testo del messaggio originale: Buongiorno, con riferimento alla Rdo in oggetto, si chiede cortesemente un aggiornamento in merito allo stato di aggiudicazione. In attesa di gradito riscontro, ringraziamo e porgiamo Cordiali saluti, Mattia KERNA ITALIA SRL
<i>Id Messaggio</i>	143516310
<i>Data di invio</i>	venerdì 13 agosto 2021 16.33.18 CEST
<i>Mittente</i>	KERNA ITALIA SRL (KERNA ITALIA SRL)
<i>Destinatari</i>	Mazzoli Francesco (Mazzoli Francesco), non ricevuto; Lascioli Paola (Lascioli Paola), ricevuto in data venerdì 20 agosto 2021 10.27.33 CEST
<i>Oggetto del Messaggio</i>	Aggiornamento esito ID 141563453 - TELO COPERTURA MICROSCOPIO "LEICA PROVIDO"
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, con riferimento alla Rdo in oggetto, si chiede cortesemente un aggiornamento in merito allo stato di aggiudicazione. In attesa di gradito riscontro, ringraziamo e porgiamo Cordiali saluti, Mattia KERNA ITALIA SRL
<i>Id Messaggio</i>	142028287
<i>Data di invio</i>	martedì 6 luglio 2021 14.57.39 CEST
<i>Mittente</i>	Microtek Italy S.r.l. (Microtek Italy S.r.l.)

<i>Destinatari</i>	Mazzoli Francesco (Mazzoli Francesco), non ricevuto; Lascioli Paola (Lascioli Paola), ricevuto in data martedì 13 luglio 2021 10.41.24 CEST
<i>Oggetto del Messaggio</i>	Importo offerta
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, l'importo dell'offerta da inserire a sistema è da intendersi al pezzo o per l'intera fornitura (540 pezzi)? Grazie.
<i>Id Messaggio</i>	142243462
<i>Data di invio</i>	martedì 13 luglio 2021 15.08.03 CEST
<i>Mittente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA (Lascioli Paola)
<i>Destinatari</i>	L' Antinfortunistica s.r.l. (L' Antinfortunistica s.r.l.), ricevuto in data martedì 13 luglio 2021 16.51.15 CEST
<i>Oggetto del Messaggio</i>	Mancanza doc amministrativa - patto integrità
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, come specificatamente richiesto all'interno della documentazione di gara, nella doc amministrativa da voi presentata manca il patto d'integrità (Allegato n.1) firmato digitalmente (risulta presente solamente l'autodichiarazione). Si prega di voler provvedere nel più breve tempo possibile al caricamento dello stesso, utilizzando la funzione "invia comunicazione". In mancanza di tale invio entro un massimo di n.5gg, la vs. spett.le ditta non sarà ammessa alle operazioni successive dell'apertura delle offerte. Grazie Dr.ssa Paola Lascioli AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI ASST della Valcamonica TEL. 0364-329319
<i>Id Messaggio</i>	141603689
<i>Data di invio</i>	venerdì 25 giugno 2021 10.50.01 CEST
<i>Mittente</i>	SEDA S.P.A. (SEDA S.P.A.)
<i>Destinatari</i>	Lascioli Paola (Lascioli Paola), ricevuto in data martedì 29 giugno 2021 8.17.52 CEST; Mazzoli Francesco (Mazzoli Francesco), ricevuto in data venerdì 2 luglio 2021 9.42.44 CEST
<i>Oggetto del Messaggio</i>	Autodichiarazione
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, non riusciamo ad aprire il file relativo all'autodichiarazione. Potete cortesemente inviarcene una copia via mail? Grazie e cordiali saluti.
<i>Id Messaggio</i>	142249900
<i>Data di invio</i>	martedì 13 luglio 2021 16.53.07 CEST
<i>Mittente</i>	L' Antinfortunistica s.r.l. (L' Antinfortunistica s.r.l.)

<i>Destinatari</i>	Lascioli Paola (Lascioli Paola), ricevuto in data venerdì 20 agosto 2021 10.26.01 CEST; Mazzoli Francesco (Mazzoli Francesco), non ricevuto
<i>Oggetto del Messaggio</i>	RE: Mancanza doc amministrativa - patto integrità
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, In allegato quanto richiesto Si rimane a Vs. completa disposizione per qualsiasi chiarimento in merito Cordiali saluti, L'Antinfortunistica 0445/540120 ----- Testo del messaggio originale: Buongiorno, come specificatamente richiesto all'interno della documentazione di gara, nella doc amministrativa da voi presentata manca il patto d'integrità (Allegato n.1) firmato digitalmente (risulta presente solamente l'autodichiarazione). Si prega di voler provvedere nel più breve tempo possibile al caricamento dello stesso, utilizzando la funzione "invia comunicazione". In mancanza di tale invio entro un massimo di n.5gg, la vs. spett.le ditta non sarà ammessa alle operazioni successive dell'apertura delle offerte. Grazie Dr.ssa Paola Lascioli AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI ASST della Valcamonica TEL. 0364-329319
<i>Allegato</i>	<p>Patto di integrità 2019.pdf.p7m</p> <p>Dimensioni: 122 KB</p> <p>Firmatari: FABBI SILVANO</p> <p>Hash(MD5-Base64): sgrR0SVY01TFM1AH8p8qMA==</p> <p>Hash(SHA-1-Hex): 4fd6e56f31f1330d5e504480902a8d3fcd89b3a0</p> <p>Hash(SHA-256-Hex): 68160a0aa48849435a660fff2ab36e7-2fcd983990c2a25435a3b706fcfa3ca44</p> <p>Controllo alterazione file: Controllo non previsto</p> <p>Marca temporale: Documento non marcato</p>
<i>Id Messaggio</i>	141765094
<i>Data di invio</i>	martedì 29 giugno 2021 8.24.17 CEST
<i>Mittente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA (Lascioli Paola)
<i>Destinatari</i>	ID&CO S.r.l. (ID&CO S.r.l.), non ricevuto; Microtek Italy S.r.l. (Microtek Italy S.r.l.), ricevuto in data lunedì 5 luglio 2021 16.03.20 CEST; SEDA S.P.A. (SEDA S.P.A.), ricevuto in data mercoledì 7 luglio 2021 15.59.05 CEST; L' Antinfortunistica s.r.l. (L' Antinfortunistica s.r.l.), non ricevuto; Medline International Italy S.r.l. Unipersonale (Medline International Italy S.r.l. Unipersonale), ricevuto in data martedì 29 giugno 2021 8.31.15 CEST; KERN ITALIA SRL (KERN ITA-

<i>Oggetto del Messaggio</i>	LIA SRL), ricevuto in data venerdì 13 agosto 2021 16.31.53 CEST; genimpex srl (genimpex srl), non ricevuto; Biocommerciale S.r.l (Biocommerciale S.r.l), non ricevuto; BETA-TEX S.P.A. (BETATEX S.P.A.), non ricevuto
<i>Testo del Messaggio</i>	Autodichiarazione fornitori .pdf
<i>Allegato</i>	All'interno della documentazione di gara è stato il caricato il modulo di cui in oggetto in formato .pdf (a seguito di alcune segnalazioni di mancata apertura del file). Cordiali saluti Dr.ssa Paola Lascioli AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI ASST della Valcamonica TEL. 0364-329319 magrm031_autodichiarazione_fornitori_01.pdf Dimensioni: 73 KB Firmatari: Documento non firmato Hash(MD5-Base64): a7u+XSxv7w+iu+CII45oCA== Hash(SHA-1-Hex): 55dbdda43f8d488eafc0650afccdaa729bff5284 Hash(SHA-256-Hex): 5a3cc2b0f4530eade46d91f891566d4-70522b3e9841387fcf5988211ee6439ab Controllo alterazione file: Controllo non previsto Marca temporale: Documento non marcato
<i>Id Messaggio</i>	142229150
<i>Data di invio</i>	martedì 13 luglio 2021 10.41.21 CEST
<i>Mittente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA (Lascioli Paola)
<i>Destinatari</i>	Microtek Italy S.r.l. (Microtek Italy S.r.l.), non ricevuto
<i>Oggetto del Messaggio</i>	RE: Importo offerta
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, l'importo da inserire è relativo al singolo pezzo. Cordiali saluti Dr.ssa Paola Lascioli AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI ASST della Valcamonica TEL. 0364-329319 ----- Testo del messaggio originale: Buongiorno, l'importo dell'offerta da inserire a sistema è da intendersi al pezzo o per l'intera fornitura (540 pezzi)? Grazie.

Documento d'offerta

Telo copertura microscopio "Leica Provido"

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1
Sublotti dell'offerta	2

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Telo copertura microscopio "Leica Provido"
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	141563453

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	Biocommerciale S.r.l
------------------------	----------------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Documentazione amministrativa (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Allegare un file zippato contenente: • la Dichiarazione Sostitutiva M AGRM 031, corredata da documento d'identità. La Dichiarazione richiesta deve trasformata in pdf e firmata digitalmente; • il patto d'integrità (Allegato n.1) che dovrà essere firmato digitalmente.
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	AMM.zip Dimensioni: 219 KB Firmatari: Documento non firmato Hash(MD5-Base64): 3X97Yu6yiMbD+jkkGhlSOw== Hash(SHA-1-Hex): 1fb967b424b709b401b3ea4f2b3df51e16b3c9a6

	Hash(SHA-256-Hex): 5177be290614215a4bf0952b94c95ab-84004a971f5687d1f53d2caecad2332ec
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Documentazione Tecnica (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Caricare un file zippato contenente: • la scheda tecnica del prodotto offerto, • in caso di fornitura di materiale equivalente / compatibile, una dichiarazione di compatibilità rilasciata dal fornitore.
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	TECNICA.zip
	Dimensioni: 1 MB
	Firmatari: Controllo non previsto
	Hash(MD5-Base64): dsIRMqCMSrX8rk+TxcOZWQ==
	Hash(SHA-1-Hex): a4628e14a070dcb42bc5db2205480add5516bf95
	Hash(SHA-256-Hex): 50c50de2997b176cdc8c20120919154-8751e7e882f04a8b746ab4f7b4d4d6fe6
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Base dell'asta</i>	18.900,00000 EUR

Sublotti dell'offerta

<i>Sublotto</i>	Telo copertura microscopio
<i>Offerta economica (in cifre)</i>	10,64 EUR
<i>Unità di misura</i>	pz
<i>Categoria merceologica</i>	Codice CND: T020199 - TELI CHIRURGICI - ALTRI.
<i>Parametri del Sublotto</i>	Telo copertura microscopio
<i>Nome requisito:</i>	Codice RDM (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Si richiede di inserire il codice RDM (Repertorio generale dei dispositivi medici commercializzati in Italia)
<i>Risposta:</i>	esente
<i>Nome requisito:</i>	Disponibilita' codice RDM (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Solo se non e' disponibile il codice RDM per questo prodotto, si selezioni il motivo

<i>Risposta:</i>	n/d - produttore estero
<i>Nome requisito:</i>	Codice CND (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Si richiede di inserire il codice CND
<i>Risposta:</i>	T030299